[image: C:\Users\SOVET-US\Downloads\Герб ОСИННИКИ НОВЫЙ цв (2).png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» сентября 2024г.					                                               №126

О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 28 сентября 2023 года № 8 «О регистрации депутатского объединения (фракции) Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Осинниковского городского округа»
В соответствии со статьей 26 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 28 сентября 2023 года № 8 «О регистрации депутатского объединения (фракции) Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Осинниковского городского округа» следующие изменения:
1.1.В составе депутатского объединения (фракции Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в Совете народных депутатов Осинниковского городского округа пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.	Будяк Оксана Викторовна.»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

image1.png
£